
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 28.09.2022 r. 

ZP.261.40.2022 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-6654817c-246e-11ed-b8b2-9a321cc30829 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawy produktów leczniczych, gazów 

medycznych, płynów infuzyjnych oraz materiałów do prowadzenia terapii nerkozastępczej 

wraz z dzierżawą aparatu nerkozastępczego. Znak sprawy ZP-PN/UE/40/22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

 

Część nr 1 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 251 040,65 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 238 959,36 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 246 248,99 zł 

 

Część nr 2 

DIATHER Petrusewicz sp. k., ul. Ku Ujściu 19, 80 - 701 Gdańsk,  

REGON  145757268, NIP 525-251-73-89 

Oferta w/w nie dotyczy przedmiotowego postępowania 

Brak ofert 

 

Cześć nr 3 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 211 637,73 zł 



str. 2 

 

Cześć nr 4 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 9 302,46 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 8 370,33 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 11 292,53 zł 

 

Cześć nr 5 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 77 807,25 zł 

 

Część nr 6 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 21 352,35 zł 

 

Część nr 7 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 7 779,84 zł 

 

Część nr 8 

Lek S.A., ul. Podlipie , 95-010 Stryków 

REGON 471255608, NIP 7281341936 

Cena oferty brutto: 60 303,42 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 108 793,88 zł 

 

Część nr 9 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 21 958,45 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 



str. 3 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 22 274,80 zł 

 

Część nr 10 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 4 858,38 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 4 767,40 zł 

 

Część nr 11 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 145 839,73 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 129 596,51 zł 

 

Cześć nr 12 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 328,32 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 275,40 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 275,40 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 326,50 zł 

 

Część nr 13 

Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 , 02 - 546 Warszawa 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039 

Cena oferty brutto: 14 956,62 zł 

 

 



str. 4 

Cześć nr 14 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 225 446,26 zł 

 

Część nr 15 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

REGON 690135895 NIP 813-01-40-525 

Cena oferty brutto: 261.578,93 zł 

 

Część nr 16 

Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 ,  91 -222 Łódź, 

REGON 473206703 NIP : PL 9471902089 

Cena oferty brutto: 8 296,56 zł 

 

Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152,  94-104 Łódź 

REGON 100680279 NIP 7282721552 

Cena oferty brutto: 8 445,60 zł 

 

Cześć nr 17 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 74 420,73 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 72 607,99 zł 

 

Cześć nr 18 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 84 063,28 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 93 692,42 zł 

 

Cześć nr 19 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 108 114,94 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 



str. 5 

Cena oferty brutto: 105 098,11 zł 

 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 103 896,06 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 106 307,77 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 104 575,80 zł 

 

Część nr 20 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 168 373,44 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 175 936,89 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 179 167,91 zł 

 

Cześć nr 21 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 1 153,12 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 1 457,14 zł  

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 1 482,52 zł 

 

Cześć nr 22 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 341 197,55 zł 



str. 6 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 423 265,53 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 359 996,97 zł 

 

Cześć nr 23 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 151 118,25 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 101 463,30 zł 

 

Część nr 24 

Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 ,  91 -222 Łódź, 

REGON 473206703 NIP : PL 9471902089 

Cena oferty brutto: 24 660,50 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 54 856,36 zł 

 

Część nr 25 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 208 224,00 zł 

 

 

Cześć nr 26 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 134 611,20 zł 

 

Część nr 27 

Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 , 02 - 546 Warszawa 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039 

Cena oferty brutto: 18 532,80 zł 

 

Takeda Pharma Sp. z o. o., ul. Prosta 68 , 00-838 Warszawa, 



str. 7 

REGON 012765897 NIP 5262108132 

Cena oferty brutto: 29 808,00 zł 

 

Cześć nr 28 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 482 893,30 zł 

 

Cześć nr 29 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 29 660,75 zł 

 

Cześć nr 30 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 453,60 zł 

 

Cześć nr 31 

Brak ofert 

 

Cześć nr 32 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto:  61 274,88 zł 

 

Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152,  94-104 Łódź 

REGON 100680279 NIP 7282721552 

Cena oferty brutto: 58 320,00 zł 

 

Cześć nr 33 

NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01 - 793 Warszawa 

REGON 010536632 NIP 118-00-17-591 

Cena oferty brutto: 13.475,70 zł 

 

Część nr 34 

SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44 – 178, Przyszowice,  

REGON 365567681 NIP 6312665250 

Cena oferty brutto: 10 898,40 zł 

 

Medicus Sp. z o.o. S. K.A., ul. Browarowa 21, 43 – 100 Tychy 

REGON 241421284 NIP 6462875090 

Cena oferty brutto: 9 729,99 zł  

 



str. 8 

Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

REGON 147 10 76 23 NIP 123 128 41 33 

Cena oferty brutto: 9 506,16 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 13 377,02 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 13 414,20 zł 

 

Część nr 35 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 294 310,75 zł 

 

Część nr 36 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 27 717,09  zł 

 

Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 , 02 - 546 Warszawa 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039 

Cena oferty brutto: 28 503,12 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 27 626,62 zł 

 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 30 427,75 zł 

 

Część nr 37 

Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 

REGON 340 769 059 NIP 956 227 31 04 

Cena oferty brutto: 7 056,72 zł 

 

Medicus Sp. z o.o. S. K.A., ul. Browarowa 21, 43 – 100 Tychy 

REGON 241421284 NIP 6462875090 

Cena oferty brutto: 7 912,08 zł 

 

Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 



str. 9 

REGON 147 10 76 23 NIP 123 128 41 33 

Cena oferty brutto: 6 744,60 zł 

 

Część nr 38 

Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10,  01-248 Warszawa 

REGON 017488416 NIP 527-236-74-67 

Cena oferty brutto: 273,78 zł 

 

Część nr 39 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 81 135,92 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 79 715,07 zł 

 

Część nr 40 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 245 887,26 zł 

 

Część nr 41 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 47 371,04 zł 

 

Część nr 42 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31 - 864 Kraków 

REGON 350138990 NIP 6770067397 

Cena oferty brutto: 25 405,38 zł 

 

Część nr 43 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31 - 864 Kraków 

REGON 350138990 NIP 6770067397 

Cena oferty brutto: 61 041,60 zł 

 

Część nr 44 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 1 556,61 zł 

 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 



str. 10 

Cena oferty brutto: 1 406,00 zł 

 

Cześć nr 45 

Brak ofert 

 

Cześć nr 46 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

REGON 000288343 NIP 525 00 04 220 

Cena oferty brutto: 77 183,01 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 82 836,54 zł 

 

Część nr 47 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 9 491,07 zł 

 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

REGON 141107266 NIP 525-240-95-76 

Cena oferty brutto: 10 207,05 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 10 396,73 zł 

 

Cześć nr 48 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

REGON 000288343 NIP 525 00 04 220 

Cena oferty brutto: 73 386,86 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 74 358,00 zł 

 

Część nr 49 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

REGON 000288343 NIP 525 00 04 220 

Cena oferty brutto: 26 570,59 zł 

 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 26 570,60 zł 



str. 11 

 

Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 , 02 - 546 Warszawa 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039 

Cena oferty brutto: 26 310,35 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 27 012,69 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 26 700,60 zł 

 

Część nr 50 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

REGON 000288343 NIP 525 00 04 220 

Cena oferty brutto: 34 094,25 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 34 074,00 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 34 410,00 zł 

 

Część nr 51 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 603,85 zł 

 

Część nr 52 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

REGON 690135895 NIP 813-01-40-525 

Cena oferty brutto: 1.066,93 zł 

 

Część nr 53 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B,  01-531 Warszawa 

REGON 147287690 NIP 525-258-90-64 

Cena oferty brutto: 29 485,00 zł 

 

Cześć nr 54 

Brak ofert 

 



str. 12 

Cześć nr 55 

Brak ofert 

 

Część nr 56 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 6 917,40 zł 

 

Część nr 57 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 181 553,54 zł 

 

Część nr 58 

Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 , 02 - 546 Warszawa 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039 

Cena oferty brutto: 61 662,80 zł 

 

Część nr 59  

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 82 810,36 zł 

 

Część nr 60 

Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

REGON 730 920 652 NIP 827 181 88 28 

Cena oferty brutto: 127 404,00 zł 

 

Część nr 61 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 11 610,00 zł  

 

Cześć nr 62 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

REGON 000288343 NIP 525 00 04 220 

Cena oferty brutto: 16 887,53 zł 

 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951 NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto:  16 887,53 zł 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54 – 613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 



str. 13 

Cena oferty brutto: 16 606,13 zł 

 

Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka, ul. Franza Blumwego 21, 84-862 Bydgoszcz 

REGON 002486679 NIP 554-047-56-43 

Cena oferty brutto: 16 887,56 zł 

 

Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 16 805,03 zł 


		2022-09-28T09:04:58+0200
	ANNA BETCHER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA BETCHER, PESEL: 83071314625, PZ ID: 83071314625




